
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

IV SETTORE POLITICHE CULTURALI, TURISTICHE,

SOCIALI, EDUCATIVE E RISORSE UMANE  

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: accordo quadro per la durata di 30 (trenta) mesi per l’affidamento
del servizio di Asilo Nido del Comune di Altamura,  mediante procedura aperta da espletarsi su
piattaforma telematica EmPULIA;

OGGETTO: servizio di Asilo Nido della durata di 30 (trenta) mesi;

NATURA DEL SERVIZIO:  asilo nido comunale

CIG: 9624723CAB.

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 669 del 27/04/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base
del miglior rapporto qualità prezzo

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 7

 RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO

1 RTI NUOVI ORIZZONTI - AUXILIUM
 04497020729

PI067694-23 24/02/2023 12:02:32

2 ALDIA COOPERATIVA SOCIALE 00510430184 PI065553-23 23/02/2023 14:44:32

3 SOC. COOP. SOC. LA CITTA' ESSENZIALE 01025950773 

 

PI068625-23 27/02/2023 09:45:26

4 COOPERATIVA SOCIALE GIALLA  10960841004 PI068523-23 26/02/2023 14:32:03

5 ACCENTO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE  01486550351 PI068002-23 24/02/2023 17:25:38

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


6 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE RAGGIO 
DI SOLE ONLUS  05845721215 

PI069142-23 27/02/2023 11:45:11

7 NASCE UN SORRISO SOC. COOP. SOCIALE 01518020761 PI068508-23 25/02/2023 16:04:43

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 7

 RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO

1 RTI NUOVI ORIZZONTI - AUXILIUM  04497020729 PI067694-23 24/02/2023 12:02:32

2 ALDIA COOPERATIVA SOCIALE 00510430184 PI065553-23 23/02/2023 14:44:32

3 SOC. COOP. SOC. LA CITTA' ESSENZIALE 01025950773 

 

PI068625-23 27/02/2023 09:45:26

4 COOPERATIVA SOCIALE GIALLA 
 10960841004

PI068523-23 26/02/2023 14:32:03

5 ACCENTO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE  01486550351 

PI068002-23 24/02/2023 17:25:38

6 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE RAGGIO 
DI SOLE ONLUS  05845721215 

PI069142-23 27/02/2023 11:45:11

7 NASCE UN SORRISO SOC. COOP. SOCIALE 01518020761 PI068508-23 25/02/2023 16:04:43

AGGIUDICATARIO: “Società Cooperativa Sociale La Città Essenziale – Consorzio Cooperative Sociali”,
con sede in Matera, alla via dei Pesci n. 50, C.F./P. IVA 01025950773 (“Il Puzzle Società Cooperativa
Sociale”, con sede in Matera, Piazza Delle Costellazioni n. 31, C.F./P. IVA 00705820777, esecutrice dei
servizi) - PEC: lcemt@pec.confcooperative.it; NUTS ITF47

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: importo complessivo di € 1.479.165,11, oltre iva, giusta ribasso del l'
11,72%, da applicarsi da applicarsi all’importo utente mensile posto a base di gara

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 1.479.165,11, oltre Iva

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore  economico, in sede di
gara, ha dichiarato di non ricorre all'istituto del subappalto.

Altamura, 22 maggio 2023

       IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE 

SETTORE POLITICHE CULTURALI, TURISTICHE, SOCIALI,

EDUCATIVE E RISORSE UMANE  

F.to Avv. Berardino GALEOTA


